
بازگشت 
سهراب

استقلال در حالی رودرروی همنام 
خوزستانی اش قرار می گیرد که با رفتن 
موسیمانه بار دیگر بختیاری زاده هدایت 

آبی ها را برعهده گرفته است
اســتقلال قرار بود با مدیریت جدید به آرامش 
برســد اما رفتن موســیمانه فعلا همه چیز را 
خراب کرده اســت. آبی ها کــه نیم فصل دوم 
را با شکست مقابل شــمس آذر و تساوی برابر 
ملوان آغاز کرده انــد، امروز بایــد در تهران از 
همنام خوزستانی شــان پذیرایی کنند، آن هم 
در شرایطی که هدایت این تیم موقتا به سهراب 
بختیاری زاده ســپرده شده تا شــاید او بتواند 
آرامش را به این تیم برگردانــد. البته این برای 
سومین بار است که بختیاری زاده در این فصل 
به عنوان ســرمربی حضور روی نیمکت آبی ها 
را تجربه می کند. او پس از کنــار رفتن نکونام 
هم در 2 بــازی لیگ برتری نفــر اول کادرفنی 
بود و در گام اول توانســت هــوادار را با نتیجه 
2بر یک شکســت دهد اما در بازی دوم مقابل 
ذوب آهن درهم کوبیده شد و با نتیجه 3بر صفر 
در تهران باخت. حالا بختیاری زاده با سابقه بازی 
و مربیگری در استقلال خوزستان، در نخستین 
بازی هفته هجدهم بار دیگر نفر اول کادرفنی 
خواهد بود و باید دیــد می تواند برای چند روز 

هم که شده این تیم را از بحران خارج کند یا نه.

   معمای رامین
در هفته های اخیر نیمکت نشینی رامین رضاییان 
ســروصدای زیادی به راه انداخته است. حالا 
موسیمانه که در آخرین روزهای حضور در ایران، 
اصرار زیادی به جذب صالح حردانی داشــت تا 
جای خالی رضاییان را در ترکیــب پر کند، از 
استقلال رفته و همه منتظرند تا ببینند امروز 
چه بازیکنی به عنوان دفاع راســت در ترکیب 
استقلال قرار می گیرد. ابوالفضل زمانی، دیگر 
مدافع راست استقلال است که جناب موسیمانه 
در آخرین کنفرانس خبــری اش از خبرنگاران 
خواســته بود تا بابت بازی دادن به این بازیکن 
جوان از او تشکر کنند! سهراب در دیدارهایی که 
سرمربی استقلال بوده، به رضاییان فیکس بازی 
داده و حالا باید دید امروز هم این بازیکن اسمی 
را به ترکیب برمی گرداند یا تصمیم می گیرد به 
مهره هایی بازی بدهد که مورد اعتماد موسیمانه 

بوده اند.

   خرید هایی از قعر جدول
غیر از صالح حردانی، مهران احمدی، محمدرضا 
آزادی و آرمین ســهرابیان، دیگــر خریدهای 
اســتقلال در نقل و انتقالات زمستانی بودند که 
امروز می توانند برای آبی ها به میدان بروند. در 
این میان صالح حردانی از تیم بالانشین سپاهان 
جذب شده اما احمدی و سهرابیان از تیم های 
قعرنشین خیبر و نساجی به استقلال آمده اند 
تا به این تیم کمک کنند. محمدرضا آزادی هم 
از تیم چهاردهم لیــگ 14 تیمی امارات جذب 
شده تا جای بازیکنی مثل آرمان رمضانی را روی 
نیمکت بگیرد. باید دید این بازیکنان با توجه به 
اینکه چند روزی است به تمرینات اضافه شده اند، 
امروز برای استقلال به میدان می روند یا نه. در 
مورد ســهرابیان به این نکته باید اشاره داشت 
که باشگاه های لیگ برتری منتظرند تا او برای 
استقلال بازی   کند و آنها سپس از آبی ها شکایت 
کنند. سهرابیان در ابتدای فصل بازیکن استقلال 
بوده و پس از آن راهی نساجی شده و طبق قانون 
یک بازیکن در یک فصل نمی تواند 3 قرارداد امضا 
کند. استقلالی ها مدعی هستند سهرابیان چون 
برای استقلال بازی نکرده، می تواند در نیم فصل 

دوم به ترکیب این تیم اضافه شود.

   چهره ویژه
در اینجا بدنیست نگاهی هم به شرایط حریف 
اســتقلال برای بازی امروز داشــته باشــیم. 
استقلال خوزستان در این فصل یک امتیاز بیشتر 
از اســتقلال تهران جمع کرده و روی پله نهم 
جدول ایستاده است. آبی های جنوب در 6 هفته 
اخیر هیچ بردی نداشته اند و در این مدت به خیبر 
و تراکتور باخته اند. این تیم در بازی های بیرون 
از خانه هم وضعیت چندان جالبی نداشته و تیم 
چهاردهم جدول در بازی های خارج از خانه بوده 
است. استقلال خوزستان فقط یک برد خارج از 
خانه داشــته که آن هم مقابل هوادار به دست 
آمده است. این تیم در بازی های خارج از خانه 
4 بار بازنده بوده و تنها موفق به کسب 3 تساوی 
شده. این در حالی است که استقلال تهران در 
جدول بازی های خانگی در پله چهاردهم جدول 
ایســتاده و تنها یک پیروزی داشته است. حالا 
استقلالی ها امیدوارند طلسم ناکامی های این 
تیم مقابل استقلال خوزستان شکسته شود و این 
تیم حداقل بتواند از همنام اهوازی اش در جدول 
جلو بیفتد. این بازی یک چهره ویژه هم خواهد 
داشت و او کسی نیست جز تیوی بیفوما. او در 
بازی رفت تک گل پیروزی بخش آبی های جنوب 
را وارد دروازه اســتقلال کرد و به نوعی با گلش 
تیم جواد نکونام را به بحران برد. او در نیم فصل 
از استقلال هم پیشنهاد داشــت اما درنهایت 
به دلیل مبلغ بالای رضایتنامه در اهواز ماندنی 
شد و امروز برای بازی مقابل آبی ها به تهران سفر 
کرد. بدون شک او انگیزه های زیادی برای اثبات 

توانایی هایش در مصاف امروز خواهد شد.
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